

Vecka 43,45

Hej på er!

Nu har vi firat barnens fina insatser under terminen som gått och att det är dags för lite höstlov! Idag blev det film, leksaksdag popcorn och saft!

De är så fantastiska och fina var och en och vi har tillsammans en fin grupp på många sätt.

Vaccinationerna är i stort sett klara och ni har modiga barn!

Under veckan som gått har vi bland annat arbetat med våra sagor i ämnet svenska som vi hoppas blir klara till utvecklingssamtalen. Barnen tycker så mycket om att arbeta med dem!

I matematiken har vi fortsatt med geometri muntligt samt i ett häfte/ skriftligt. Engelska är ett mycket populärt ämne och där arbetar vi nu med ämnet "food": ord och fraser. Generellt sett är planen att arbeta sig igenom olika områden lite mer grundligt och det tar mer tid nu när barnen även har börjat öva på att läsa och skriva enkel engelska.

Efter lovet väntar bland annat förberedelser inför utvecklingssamtalen (SO), introduktion av multiplikation i matematik. I svenska arbetar vi v 45 utan "Diamantjakten" och satsar på vårt sagoskrivande. Svenskaläxan kommer således att bli annorlunda.

**Utvecklingssamtal:** Vecka 45,46 och 47 kommer vi att dra igång utvecklingssamtal! **Bokning finns att göra från idag fredag på Schoolsoft!**

Precis som förra året kommer ni först att träffa ert barn i vårt gamla klassrum, speciallärare Jessicas nuvarande rum. Där visar han/ hon och berättar om en del av arbetet i skolan (20 min). Därefter träffar ni mig för samtal om framtida mål, ditt barns utvecklingsområden och hur vi tillsammans kan stötta ditt barn osv. Vi ses som förra året, i kurator Marias rum (20 min). Det är viktigt att ni infinner er där efter 20 min tid med ert barn då vi har ett rullande schema. Om ni ej är klara med ert barns presentation går det bra att gå tillbaka till Jessicas rum och fortsätta. Man kan sitta fler där och prata samtidigt. När ni är klara, lämnar ni era barns arbeten tillbaka i lådan i klassrummet.

Läs gärna ert barns omdöme i Schoolsoft innan samtalet.

Utvecklingssamtalet är framtidsyttande och positivt, vi lyfter främst era barns framgångar kunskapsmässigt så att de med positiv anda fortsätter framåt!

Det var allt för denna gång!

Ha en fin helg och ett skönt höstlov alla stora och små igelkottar!

Hälsar Eleonor och Vendela

# Schema v 45

## Åk 2 Igelkottar

Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Samling 8.00 Buss avgår 8.15	Tyst läs Ma Repetition Geometri	Tyst läs Förbered inför ute samtal	Tyst läs Sv Sagoskrivning	Tyst läs  Gör klart
RAST 9.00				
	Idrott ute Promenad	Bild/ småslöjd Fars dags- pyssel	Idrott inne ”Stinkbomben”	Sv Veckans ord Kap 5
10.05-10.45 Musik Cindy	Eng Food	Bild forts.	Sv Sagoskrivning	forts.  Högläs
LUNCH OCH RAST 10.45-11.40				
Sv Skoldagbok el skriv saga	Ma Diagnos	SO/Sv Förbered Utv samtal	Ma Intro Multiplikation  Eventuellt s. 122-125	Idrott inne ”Herr Lejon” ”Skatt gömmen”
Eng Food 1/2 A-grupp: Ma Problemlösning B-grupp: Eftis	NO Ekorren	Sv Ny läxa, högläs	SO/ NO Förbered utv samtal alt skrivuppgift, ekorren	Eng Food el gör klart 1/2 B-grupp: Ma problemlösning A-grupp: Eftis
Läxor och kom ihåg nästa vecka:				
Medtag badkläder	Ej idrotts ombyte  Lämna in höstlovsbingo	Ny läxa!	Idrotts ombyte	Idrotts ombyte

